

Warszawa, 9 lutego 2017r.

WFOŚiGW.MP.WKIA.260.006.17.17

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Odpowiedź na zadane pytanie przez wykonawcę w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego o **wartości nieprzekraczającej 30 000 euro** nr ZO-2/2017 na: *Zakup i dostawę drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz urządzeń printserver.*

Pytanie nr 1

Dot. Kolorowej drukarki laserowej A4

- 1) Czy Zamawiający dopuści maksymalną pojemność podajników 2300 arkuszy ?
Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki z podajnikami o pojemności 1200 arkuszy, więc i tak pozostaje jeszcze możliwość ewentualnej rozbudowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza maksymalną pojemność podajników 2300 arkuszy.

Pytanie nr 2

Czy podanych wydajności tonerów:

- Dla „Czarnobiała drukarka laserowa (25szt.)” - 100 000 stron
- Dla „Kolorowa drukarka laserowa” - 120 000 stron
- Dla „Czarnobiała drukarka laserowa (1szt.)” - 210 000 stron
- Dla „Czarnobiałe urządzenie wielofunkcyjne (2szt.)” - 200 000 stron

Zamawiający wymaga, aby każdy z dostarczonych tonerów posiadał łączną wydajność danego koloru wskazaną powyżej, czy też wkraść się błąd w ilości zer ?

Czy ta pojemność ma być dla pojedynczego koloru, czy dla wszystkich kolorów łącznie ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w podanych ww. wydajnościach tonerów wkraść się błąd. Wymagana wydajność tonerów to:

- Dla „Czarnobiała drukarka laserowa (25szt.)” - 10 000 stron
- Dla „Kolorowa drukarka laserowa” - 12 000 stron
- Dla „Czarnobiała drukarka laserowa (1szt.)” - 21 000 stron
- Dla „Czarnobiałe urządzenie wielofunkcyjne (2szt.)” - 20 000 stron

Podana wydajność wymagana jest dla każdego koloru.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄ
Michał Kuliński
Michał Kuliński

.....
(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona)